"Casa de Zenildo Tourinho" 

Em: Jequié-Ba, 09 de novembro de 2023. 

Senhor Vereador, 

Venho por meio deste solicitar de Vossa Excelência, que envie suas 

emendas impositivas para • ue possamos exarar o Parecer do Orçamento de 2024, que 

será no valor d $ 296.606,30 duzentos e noventa e seis mil, seiscentos e seis reais e 

trinta centavos). 

Na certeza de contarmos com a vossa valiosa presença, subscrevemo-nos. 

Atenciosamente, 

Ra ndes 
Relator Comissão de Finanças 

>2- WJ›-t (A2zd 1-017 60 tivirth • ay 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
"Casa de Zenildo Tourinho" 

Oficio - N°01/23 Jequié Bahia, 29 de novembro de 2023 

Ao 

Ilustríssimo Senhor 

Elias Lago 

Sala das Comissões 

Prezado Elias, 

Venho através deste enviar as minhas Emendas Impositivas no valor de R$ 296.606,30 
(Duzentos e noventa e seis mil, seiscentos e seis reais e trinta centavos) para a relação 
das 

obras abaixo realizadas. 

HISTÓRICO 
CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NO BAIRRO POMPILIO SAMPAIO 

Certo de que poderei contar com a prestimosa atenção no atendimento. 

Atenciosamente, 

Ivan de Oliveira Santos